

استانداردسازی اولویت نخست ورزشگاه‌های کشور است

دنیا مالی: فوتبال بدون تماشاگر معنایی ندارد

جزئیات ساخت ورزشگاه ۱۲۰هزار نفری تهران از سوی وزیر اعلام شد

تحقق یک آرزوی بزرگ

خوشحالم لیخند به لب پدر و مادرم آوردم
علی حاجی پور: تا لحظه آخر می‌جنگم

۳

شهریاری: هیچ کس حق اظهار نظر علیه نکونام را ندارد



آل کثیر و صادقی بزرگ فکر کنند گاریدو عصیانگران را مجازات می‌کند

بدنساز سابق علیه پرسپولیس طرح شکایت کرد
تهدید جدید علیه سرخ‌ها

تغییرات مدیریتی در ترکیب هیأت مدیره سرخ‌پوشان

آخوندی و میرزایی آمدند سه نفر خارج شدند

سپاهان در کمیته انضباطی نقره داغ شد

محکومیت چهار ماهه رفعتی

دو گل و یک پاس گل آزمون
مقابل الوحدہ

آتش بازی سردار پیش چشم احمدنور

باشگاه‌ها اطمینان دارند اعتصابی در کار نیست

ژست توخالی ستاره‌های پولکی

۲

جنگ حاشیه‌ها روی اعصاب هوادار

تغییرات مدیریتی در ترکیب هیأت مدیره سرخ‌پوشان آخوندی و میرزایی آمدند، سه نفر خارج شدند

محمد آخوندی و احد میرزایی، مدیران جدیدی هستند که بنا به تصمیم کنسرسیوم بانکی در جمع اعضای هیأت مدیره پرسپولیس کارشان را آغاز می‌کنند. احد میرزایی مدیرکل امور استان‌ها و نمایندگان شورای عالی کشور است و محمد آخوندی هم با سابقه مدیریتی ویژه‌ای در ورزش قرار است به جمع اعضای هیأت مدیره

از ساعت ۱۸ روز گذشته جلسه تعیین کننده هیأت مدیره پرسپولیس که قرار بود در آن کنسرسیوم بانکی و مالک باشگاه دو عضو جدید هیأت مدیره را معرفی کنند، برگزار شد اما حتی ساعاتی قبل از برگزاری این جلسه نیز مشخص بود دو عضو جدید این هیأت که قرار است دوباره پنج نفره باشد چه کسانی هستند.

دو گل و یک پاس گل آزمون مقابل الوحدہ آتش بازی سردار پیش چشم احمدنور

هفته سوم لیگ امارات عصر دیروز با حضور دو ستاره ایرانی در ترکیب شباب الاهلی والوحدہ برگزار شد. هنوز سه دقیقه از شروع این دیدار نگذشته بود که احمد نور درخشان ظاهر شد و درحالی که یک توپ سرگردان در محوطه جریمه حریف گرفته بود، آن را تبدیل به یک موقعیت جدی کرد و با گلزنی عمر خربین پیش افتادند. الوحدہ در حالی با دومین پاس گل پیایی احمد نور در این فصل پیش افتاد که خوشحالی آنها فقط چهار دقیقه طول کشید و این بار نوبت سردار آزمون بود تا کیفیت بالایی بازیکنان ایرانی در ورزشگاه راشد دبی را به نمایش بگذارد. مهاجم ایرانی شباب الاهلی که پس از

پیوستن به این تیم در سه دیدار در رقابت‌های داخلی ۴ گل به ثمر رسانده و دو گل هم در مسابقات آسیایی زده بود، دوباره به تساوی کشیده شود. در ادامه این بازی بازم آزمون استثنایی کار کرد و با وجود اینکه در اواسط نیمه اول احساس مصدومیت داشت، در زمین ماند و در دقیقه ۳+۴۵ پاس در عمق گویلهرم را با مهار توپ عالی و شوت پای چپ زمینی را به ثمر رساند تا بازی با برتری دو بر یک به سودشان در جریان باشد. آزمون در دقیقه ۲۸ به دلیل آسیب دیدگی روی زمین نشست، اما بازیکنان الوحدہ به بازی خود ادامه دادند تا اعتراض هواداران و مربیان شباب الاهلی را به دلیل عدم توقف بازی به دنبال داشته باشد. درخشش ستاره‌های ایرانی باز هم ادامه پیدا کرد و این بار نوبت هافبک الوحدہ بود تا تیمش را به بازی برگرداند. نوراللهی که پاس گل اول زاده بود، در دقیقه ۳۳ پاس استثنایی و ۳۰ متری از میانه

غیبت ایران در والیبال نشسته باشگاه‌های آسیا

قهرمان و نایب قهرمان لیگ برتر والیبال نشسته مردان کشور قصد حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا را ندارند. رقابت‌های والیبال نشسته جام باشگاه‌های آسیا در حالی قرار است از روز دوم آبان ماه به میزبانی شهر هانگژو در کشور چین برگزار شود که هیچ نماینده‌ای از ایران در بخش مردان شرکت نمی‌کند. اسفند سال ۱۴۰۲ فینال بیستمین دوره لیگ برتر مردان بین تیم‌های مهر مولانا جالوس و ذوب‌آهن اصفهان برگزار شد و در پایان، تیم مهر مولانا با برتری ۳ بر صفر به مقام قهرمانی رسید. پس از پایان این مسابقه اعلام شد که هر دو تیم مهر مولانا و ذوب‌آهن

می‌توانند در جام باشگاه‌های آسیا شرکت کنند؛ رویدادی که زمان برگزاری‌اش در آبان ماه معین شده بود. ولی تیم مهر مولانا به خاطر مشکلات مالی هیچ اقدامی برای شرکت در این مسابقات انجام نداده. ذوب‌آهن نیز اعلام کرده که امسال در هیچ بازی شرکت در این مسابقات انجام نمی‌کند، این در حالی است که اعضای این تیم نزدیک به ۵۰ درصد از مبلغ قرارداد فصل گذشته را طلب دارند. به این ترتیب ایران هیچ نماینده‌ای در بخش مردان ندارد، اما در بخش بانوان قرار است تیم سپاهان به عنوان قهرمان لیگ برتر ایران شرکت کند.

نیمار در اوج مقابل سرخابی‌ها

نیمار در تمرین اخیر الهلال نشان داد بعد از ۱۱ ماه مصدومیت آماده است به عنوان گلزنی ترسناک در انتخابات جام جهانی بازی کند. الهلال ویدیویی از تمرین اخیر این تیم منتشر کرد که این ویدیو دوستانه‌ترین نیمار را خوشحال و رقبای آینده الهلال را نگران کرده است. در این ویدیو نیمار نشان می‌دهد که با وجود نزدیک به یک سال دور بودن از میداين آماده است که با آمادگی کامل برگردد. نیمار

۲۲ ساله یازده ماه پیش زمانی که در اولین ماه‌های پیوستن به الهلال به برزیل برگشته بود تا در انتخابات جام جهانی بازی کند، رباط صلیبی پاره کرد. از آن روز (۱۸ اکتبر)، تا امروز نیمار دیگر هرگز در زمین‌های فوتبال بازی رسمی نکرده است. نیمار راه سخت و طولانی بازگشت را با درد و گریه طی کرده و چند ماهی است به الهلال برگشته و برنامه فشرده ریکاوری نهایی را زیر نظر کادر پزشکی

مصاحبه و خبر

پیام تسلیت احمد دنیامالی در پی حادثه معدن طبس

وزیر ورزش و جوانان به حادثه تلخ در طبس واکنش نشان داد. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در پی حادثه تلخ معدن زغال سنگ معدن نجود در خراسان جنوبی و شهر طبس که تعدادی از کارگران شریف این معدن جان باختند، در پیامی به خانواده‌های آنها و جامعه صنعت و معدن کشور تسلیت گفت. متن پیام به شرح زیر است:
حادثه تلخ و ناگوار معدن زغال سنگ طبس و جان باختن تعدادی از کارکنان شریف و مصدومیت برخی دیگر از کارکنان و زخمکش این معدن، موجب تأثر عمیق اینجانب و جامعه ورزش و جوانان کشور شد. با ابراز تأسف از این حادثه دردناک و غم‌انگیز، از مصمیم قلب به خانواده محترم داغداران این هموطنان عزیز، تسلیت عرض می‌کنم. از خداوند متعال برای روح جانباختگان این حادثه تأسف بار، رحمت، مغفرت و آرامش و برای کلیه بازماندگان داغدار صبر و سلامتی مسئلت دارم.

مراکش حریف شاگردان شمسایی شد پنجه یوزها بر تاج خروس

تیم ملی فوتبال ایران موفق شد سومین بازی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی فوتبال در کشور ازبکستان را با برتری مقابل تیم ملی فوتبال فرانسه به پایان برساند. ملی‌پوشان فوتبال ایران در این بازی موفق شدند با نتیجه ۴ بر یک بر حریف اروپایی خود فائق آمده و با ۹ امتیاز از ۳ بازی به مرحله بعد صعود کنند. تیم ملی فوتبال ایران که یکی از مدعیان کسب جام در رقابت‌های جام جهانی محسوب می‌شود حالا باید انتظار مراکش را بکشد که در مرحله بعد با آن مواجه خواهد شد. در این بازی سالر آقاپور (۲ بار)، علیرضا رفیعی پور و مسلم اولادقباد برای ایران گل زدند.

اختر: این دربی ۶۰ امتیاز دارد

ادموند اختر، پیشکسوت سابق استقلال درباره نتیجه‌ای که این تیم مقابل نساجی گرفت و سیاست‌های نقل و انتقالاتی استقلال گفت: «بازیکن زیاد گرفتن هنر نیست بلکه بازیکن جور گرفتن هنر است. خارجی زیاد گرفتن هنر نیست، بازیکن گران قیمت خریدن هنر نیست، بلکه بازیکن جوان و ارزان خریدن مهم است- نمونه بازیکن باشگاه شباب الاهلی امارات که مهدی قایدی را ۵ ساله خرید. یک بازیکن جوان و آینده‌دار و در طول این ۵ سال هم از طریق این بازیکن حساسی درآمدزایی کرد.»

اختر پیش ازین خود از دربی را هم بیان کرد: «شاید این حرف تکراری باشد اما نمی‌توان آن را نادیده گرفت که نتایج قبل از بازی دربی هیچ ربطی به نتیجه این مسابقه نخواهد داشت بلکه شانس و اتفاقات و استفاده درست از موقعیت‌ها است که می‌تواند در رقابت‌ها تأثیرگذار باشد. نکته مهم در رابطه با دربی اثرگذاری آن روی طرفداران نیم است. بارها شده که از طرفداران دو تیم سؤال کرده‌اند که آیا دوست دارند در پایان فصل تیمشان قهرمان شود یا دربی‌ها را برنده شوند که همیشه گفته‌اند ما دوست داریم حتی اگر قهرمان نشویم در دربی تیم‌مان برنده شود. برای همین است که می‌گویند دربی ایران ۳ امتیاز ندارد بلکه ۶۰ امتیاز دارد.»

ضمن فعالیت در هیأت مدیره آکادمی ملی فوتبال و هیأت رئیسه، عضو شورای شهر و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه است. در مورد سرنوشت رضا درویش که گمانه‌های زیادی درباره‌اش به گوش می‌رسید، می‌توان گفت که وی در پرسپولیس ماندنی است و همچنان به عنوان مدیرعامل این باشگاه به فعالیت خواهد پرداخت.

زمین به جیانلوک مونیزداد تا پاس در عرض این بازیکن را عمر خربین با شوتی دیدنی به طاق دروازه تبدیل به گل کند و بازی دوباره به تساوی کشیده شود. در ادامه این بازی بازم آزمون استثنایی کار کرد و با وجود اینکه در اواسط نیمه اول احساس مصدومیت داشت، در زمین ماند و در دقیقه ۳+۴۵ پاس در عمق گویلهرم را با مهار توپ عالی و شوت پای چپ زمینی را به ثمر رساند تا بازی با برتری دو بر یک به سودشان در جریان باشد. آزمون در دقیقه ۲۸ به دلیل آسیب دیدگی روی زمین نشست، اما بازیکنان الوحدہ به بازی خود ادامه دادند تا اعتراض هواداران و مربیان شباب الاهلی را به دلیل عدم توقف بازی به دنبال داشته باشد. درخشش ستاره‌های ایرانی باز هم ادامه پیدا کرد و این بار نوبت هافبک الوحدہ بود تا تیمش را به بازی برگرداند. نوراللهی که پاس گل اول زاده بود، در دقیقه ۳۳ پاس استثنایی و ۳۰ متری از میانه

هالند در صدر مثلث جایگزینی لواندوفسکی

ارلینگ هالند در صدر گزینه‌های جانشینی روبرت لواندوفسکی در بارسا قرار دارد. لواندوفسکی در تلاش است تا جایگزینی برای مهاجم لهستانی‌اش پیدا کند. قرارداد روبرت لواندوفسکی ۲۶ ساله باایی اناری‌ها تا استان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و احتمالاً این بازیکن به دلیل سن بالای آینده‌ای در بارسلونا نخواهد داشت. یکی از گزینه‌های اولویت‌دار بارسلونا برای جانشینی لواندوفسکی، ارلینگ هالند، مهاجم منچستر سیتی است. بارسلونا امیدوار است به دلیل تخلفات مالی منچستر سیتی که قرار است بزودی رأی‌اش اعلام شود، مهاجم هاشمی‌ها را به خدمت بگیرد. ترانسفرمارکت ارزش مهاجم نروژی سیتی را ۱۸۰ میلیون یورو برآورد

فنی باشگاه عربستانی سپری می‌کند.

الهلال که بازگشت آماده نیمار شاید احساس نگرانی کنند دو نماینده ایران در لیگ نخبان آسیا یعنی استقلال و پرسپولیس هستند. الهلال روز ۴ نوامبر در ریاض میزبان استقلال است و روز ۴ فوریه هم در خانه‌اش میزبانی پرسپولیس را به عهده خواهد داشت. نیمار پرسپولیس سابقه بازی با تیم‌های ایرانی را دارد و پیش از مصدوم شدن، در ایران با پیران الهلال مقابل نساجی بازی کرده است.

و فنی باشگاه عربستانی سپری می‌کند. در ویدیوی منتشر شده از نیمار او بیرون از محوطه جریمه ایستاده و به سمت دروازه شوتزنی می‌کند. تک‌تک ضربه‌های نیمار به گوشه بالای دروازه به زیباترین شکل ممکن به گل تبدیل می‌شود. این تصاویر با استقبال گسترده هواداران الهلال مواجه شده و آنها می‌گویند نیمار در بازگشت قرار است به ماشین گلزنی تیم‌شان تبدیل شود. از جمله رقبای آتی



خوب و بد نمایندگان آسیایی ایران

نتایج متفاوت با وقایع داخل میدان

گزارش یک

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

نتایج حضور چهار نماینده ایران در دیدارهای هفته اول لیگ نخبران فوتبال آسیا و لیگ قهرمانان این قاره نتایجی پالتنسبه خوب بود اما نمی‌توان آن را ایده‌آل هم تلقی کرد. در هر یک از این دو جام، یک برد و یک باخت به نام ما نوشته شد. استقلال در مصاف با الغرافه به برتری ۳ بر صفر رسید اما نتیجه حاصله اصلاً نشانگر کیفیت فنی دو تیم و آمینهای از اتفاقات مسابقه نبود و اختلاف بین دو تیم بسیار کمتر از سه گل بود. پرسپولیس در دیدار دیگر لیگ نخبران در عربستان ۱ بر صفر به الاهلی باخت اما اینجا هم نتیجه حاصله برتابنده رویدادهای داخل میدان نبود و حداقل حق باران کتعیانی‌زادگان یک نتیجه مساوی بود. در لیگ قهرمانان هم که بعد از پیدایش لیگ نخبران تبدیل به جام دوم قاره شده، سپاهان با یک نمایش نامیدکننده دیگر با

نتیجه ۲ بر ۲ به الوحدت باخت اما تراکتور در یک نیمه اول رؤیایی در خاک قطر و البته با استفاده از گلکشویی اشتباهات مسخره

مدافعان تیم الوکره که به پرشورها داتماً پاس گل می‌دادند، به برتری ۳ بر صفر رسید که البته وقایع نیمه دوم و میدان گیری تقریباً

کامل الوکره نشان داد که نتیجه این دیدار هم واقعی نبود و رجحان فنی تراکتوری‌ها بر میزبان قطری اصلاً در حد سه گل نبود و حریف،

پایای ما بوده و فقط در نیمه اول در حالت خواب می‌دویده است! حالا که هر چهار نماینده مزبور به صحنه لیگ برتر ایران بازگشته



پایای ما بوده و فقط در نیمه اول در حالت خواب می‌دویده است! حالا که هر چهار نماینده مزبور به صحنه لیگ برتر ایران بازگشته



بازی‌های فشرده این چهار تیم طی دو ماه و نیم پیش رو که محصول شرکت همزمان شان در لیگ‌های داخلی و آسیایی است، آنها را فرسوده‌تر خواهد کرد

خبر و مصاحبه

تکرار بازی هوادار - فولاد خوزستان

به گزارش تسنیم، تیم‌های فوتبال هوادار تهران و فولاد خوزستان دیروز در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه همای تهران به مصاف هم رفتند. این موضوع در حالی رخ می‌دهد که روز شنبه دو تیم در چهارچوب دیداری از هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در ورزشگاه پاس قوامین به مصاف هم رفته بودند و شاگردان پجعی گل‌محمدی با نتیجه یک بر صفر پیروز شدند.

هدیه ساکت به پنج بازیکن

نساجی قائمشهر در یکی از بهترین نمایش‌های این فصل خود توانست در نهایت به تساوی مقابل استقلال رضایت دهد. آنها دو بار مقابل استقلال پیش افتادند و در نهایت اما به تساوی ۲-۲ رسیدند و یک امتیاز ارزشمند را به نام خود کردند. این تیم در دیداری تدارکاتی به مصاف پاس و شمس‌آذر قزوین رفت. ساکت الهامی که باوجود از دست دادن دو امتیاز از عملکرد کلی تیم و بازیکنانش رضایت داشت، در تمرین دیروز برای قدرانی از آنها به پنج بازیکن هدیه داد. مرصاد سیفی، بازیکن جوان و مازنی نساجی قائمشهر که اولین حضورش در این فصل را در ترکیب این تیم پشت‌سدر گذاشت ازجمله بازیکنانی بود که مورد تمجید ساکت الهامی قرار گرفت و هدیه‌ای از وی دریافت کرد. دیگر بازیکنانی که با توجه به عملکردشان مورد تمجید قرار گرفتند، فرزاد زامهران، سام دلیر، حامد اکدل و منصور باقری بودند.

مدیرعامل هوادار: بدشانشی هوادار هم به پایان می‌رسد

هوادار و فولاد در ورزشگاه پاس قوامین تهران به مصاف یکدیگر رفتند که بنفش پوشان یک نمایش تاکتیکی را ارائه دادند اما در روزی که تیرهای دروازه نیز با هواداری‌ها سر‌نازگاری داشته و چندین موقعیت گلزنی را نیز بازیکنان هوادار به هدر دادند. فولادی‌های پرسناره روی بک غفلت و در حالی که بنفش‌ها ۱-۰فتره به کار خود ادامه می‌دادند، دروازه هوادار را گشودند و امتیازات کامل بازی را از تهران به اهواز سوغات بردند. محمد جواد رحیمی، مدیرعامل باشگاه هوادار، درباره عملکرد هوادار معتقد است: «نمایش شجاعانه بازیکنان هوادار در دیدار مقابل فولاد و در شرایطی که حریف متمول‌مان به لحاظ فنی حرف‌آنچهانی برای گفتن در زمین نداشته است. از تلاش، انگریزه و خودباوری مضاعف تیمی‌مان حکایت دارد که با اتحاد در مجموعه و به رهبری سرمربی عزیز و باتجربه و دستیارانش و دیگر همکاران‌مان به دست آمده است.» او حرف‌هایی با اعضای تیمش دارد: «واقعیت آن است که همگی ما و شما روزی‌روز به تیمی که در حال ساخته شدن است امیدوارتر شده‌ایم. پس تردید نداشته باشید در هفته‌های آینده بدشانشی‌ها نیز با ادامه همین روند صعودی فنی‌تان به پایان می‌رسد و فاصله‌های بسیار ناچیز پیش آمده‌را جبران نموده و جدول لیگ برتر را نیز واقعی‌تر خواهید کرد.»

رزاق پور: یک پرچم دو امتیاز از ما گرفت



ابوالفضل رزاق‌پور مدافع گل‌گهر درباره تساوی تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «بازی خیلی خوبی بود و دو تیم بازی قشنگی ارائه دادند و ما در مجموع از تیم خوب مس رفسنجان برتر بودیم. موقعیت‌های خیلی خوبی داشتیم که می‌توانستیم از آنها استفاده کنیم و برنده بازی باشیم اما شانس ما با ما یار نبود.» او با اشاره به عملکرد داور و استفاده نکردن از سیستم VAR می‌گوید: «ما در هفته اول هم روی یک صحنه بحث برانگیزگر گل خوردیم. این هفته هم یک گل کاملاً سالم به ثمر برساندیم، اما این اشتباهات طبیعی است و همان‌طور که بازیکن اشتباه می‌کند، داور هم اشتباه می‌کند. VAR آمده تا این اشتباهات را جبران کند و اصلاً عادلانه نیست که برخی شهرها و برخی تیم‌ها این سیستم را داشته باشند اما تیم ما تا حتی مس رفسنجان که امکانات خیلی خوبی دارند، نتوانند از آن استفاده کنند. ما اینجا مجموعه خیلی خوبی داریم و می‌توانیم از این امکانات استفاده کنیم. فکر می‌کنم در حق تیم‌هایی که VAR ندارند، ظلم می‌شود و در این بازی هم دیدید که دو امتیاز را خیلی راحت و با یک پرچم از دست دادیم.»

برنامه لیگ برتر

هفته ششم
چهارشنبه ۴ مهر
استقلال پرسپولیس ۱۹:۰۰
پنجشنبه ۵ مهر
شمس‌آذر قزوین نساجی مازندران ۱۸:۳۰
جمعه ۶ مهر
گل‌گهرسیرجان هوادار ۱۸:۱۵
چادرملو اردکان مس رفسنجان ۱۸:۳۰
سپاهان تراکتور ۱۸:۳۰
ملوان استقلال خوزستان ۱۸:۳۰
الومینیوم ارک خیبر خرم‌آباد ۱۸:۳۰
شنبه ۷ مهر
فولاد ذوب‌آهن ۱۹:۰۰

منتظر محمد بدقولی کرد

رجاییان: یامگا ثانیه آخر نساجی را انتخاب کرد



فرستادیم ولی در ثانیه آخر با خطیر به جمع بندی رسیدید و یامگا به نساجی رفت.»

رجاییان درباره وضعیت منتظر محمد می‌گوید: «ما تنها باشگاهی بودیم که با این بازیکن مذاکره کردیم و پای میز نشستیم. توافقاتی هم صورت گرفت اما او قول داده بود که مثلاً دوشنبه برای بستن قرارداد بیاید ولی چهارشنبه آمد. چون حسینی نگران شده بود ممکن است بازیکن نباشد، طالب ریکانی را در پست او جذب کردیم.»

سوژه

محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم ارک در خصوص اینکه پرداخت ۲ میلیارد برای میزبانی دربی بوده، می‌گوید: «اگر قبول نداشتند نیاپند، هرچند استقلال تا الان چنین حرفی به ما نزده است. با همان مبلغ ۲ میلیارد موافقت کردند. الان یک استادیوم معمولی را برای تمرین به ما اجاره می‌دهند. ۴۰۰ میلیون تومان می‌گیرند. این مبلغ اجاره که اعلام کردیم برای برگزاری یک مسابقه رسمی است و این ورزشگاه در حال حاضر بهترین چمن کشور را دارد.» او درباره شایعاتی مبنی بر مخالفت او و سرمربی برای جذب یامگا اینطور می‌گوید: «آدم‌های مریض زیاد هستند. از روز اول که یامگا قرار بود به تمرین ما بیاید، افراد مختلفی که با یامگا تماس گرفتند. من هم با سرمربی هماهنگ و اعلام کردم این بازیکن به تمرین می‌آید. حسینی هم گفت بیاید ولی به من اعلام کردند چشمش مشکل دارد. بعد از اینکه یامگا آمد،



مسئولیت تضامنی باشگاه‌ها نسبت به رفتار هواداران و تماشاگران خود بر اساس ماده ۵۰ مقررات انضباطی باشگاه سپاهان مستند به محرومیت از حضور ۷۵ درصد از تماشاگران و هواداران خود و حضور حداکثر ۲۵ درصد از هواداران در یک مسابقه

علی نعمتی: جدایی از پرسپولیس بهترین تصمیم بود

تصمیم را گرفتیم. پرسپولیس تیم بزرگی است و طبیعی است که هر بازیکنی دوست دارد عضوی از آن باشد. متأسفانه پرداخت رضایت‌نامه زیاد جدی گرفته نمی‌شود و مدیران به آن توجه نمی‌کنند. شاید از نظر مالی ضرر کردیم اما هیچ مشکلی نیست و از تصمیم راضی‌ام. الان خدا را شکر که فرصت مناسبی زیر نظر آقای گل محمدی دارم و آقای

گل دومین خط دفاعی را در اختیار داریم و تلاش خواهیم کرد بهتر از این باشیم و شرایط خوبی را دنبال کنیم.» او درباره جدایی‌اش از پرسپولیس این طوری می‌گوید: «برای پرسپولیس همیشه احترام قائل بودم و هستم. الان هم نمی‌خواهم درباره آن مسائل حرفی بزنم و عضوی از فولاد خوزستان هستم و حرفه‌ای نیستم. من آن زمان به نظرم بهترین

دیدم موقعیت‌های خوبی هم شکل دادند اما ما توانستیم با مالکیت توپ و فرصت‌طلبی مناسب و در نهایت سود بردن از تجربه، به نتیجه دلخواه برسیم. طبیعی است که هر مدافع و دروازه‌بانی دوست دارد با گلین‌شیت بازی را پایان دهد و این مطلوب ماست. خوشبختانه در این بازی هم دروازه ما بسته ماند و در پایان هفته پنجم با دریافت دو

پرسپولیس همیشه احترام قائل بودم و هستم. الان هم نمی‌خواهم درباره آن مسائل حرفی بزنم و عضوی از فولاد خوزستان هستم و حرفه‌ای نیستم. من آن زمان به نظرم بهترین دیدم موقعیت‌های خوبی هم شکل دادند اما ما توانستیم با مالکیت توپ و فرصت‌طلبی مناسب و در نهایت سود بردن از تجربه، به نتیجه دلخواه برسیم. طبیعی است که هر مدافع و دروازه‌بانی دوست دارد با گلین‌شیت بازی را پایان دهد و این مطلوب ماست. خوشبختانه در این بازی هم دروازه ما بسته ماند و در پایان هفته پنجم با دریافت دو

گپ

علی نعمتی، مدافع فولاد درباره پیروزی تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «بازی سختی بود. اینکه اکنون هوادار در پایین جدول حضور ندارد، دلیل بر ضعف این تیم در این مقطع از فصل نیست و همانطور که



شهریاری: هیچ کس حق اظهارنظر علیه نکونام را ندارد

جنگ حاشیه‌ها روی اعصاب هوادار



درحالی که زمان اندکی تا دربی ۱۴ باقی مانده و استقلال نیاز به آرامش مطلق دارد، اختلاف‌ها میان جواد نکونام و فرشید سمیعی به نقطه اوج رسید، به طوری که سرمربی استقلال به دنبال مصاحبه‌ای که داود حقدوست، مشاور فرشید سمیعی انجام داد، در مقابل رسانه‌ها ظاهر شد و علیه مدیرعامل این باشگاه صحبت‌هایی را به زبان آورد. اینکه چطور داود حقدوست که نقش مشاور را برای سمیعی بازی می‌کرد،

به یکباره و در آستانه بازی فوق حساس استقلال به خودش اجازه داد این گونه علیه سرمربی استقلال صحبت کند تا کانون این تیم منززل شود، از آن دسته ابهاماتی است که نیاز به کنکاش بیشتر دارد و باید پیرامون این ماجرا تحقیق بیشتری به خرج داد تا دلایل این اقدامات مشخص شود.

اما استراتژی احمد شهریاری، رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال پیرامون این ماجرا بسیار قابل توجه بود و او

حمایت کامل هیأت مدیره از سرمربی را اعلام کرد.

شهریاری در صحبت‌های خود این جملات را به زبان آورد: «هیأت مدیره باشگاه استقلال تمام قد حامی سرمربی تیم، جواد نکونام بوده و هیچ مقامی در مجموعه باشگاه حق اظهارنظر در خصوص سرمربی تیم را ندارد.»

شهریاری درباره موضع‌گیری اخیر حقدوست نیز این جمله را به زبان آورد: «قطعا این رفتار مورد قبول هیأت

مدیره باشگاه استقلال نیست و در این خصوص مدیرعامل باید در اسرع وقت اقدامات لازم را انجام دهد.

امید است هواداران باشگاه استقلال با هوشمندی و ذکاوت در این مقطع حساس با پرهیز از حواشی کاذب و اتحاد به دنبال کسب موفقیتی بزرگ باشند تا بازیکنان استقلال با تلاش کادرفنی از بازی حساس پیش رو سربلند بیرون سربلند بیرون بیایند

اردوگاه آبی

استقلال با ۵۰ درصد تماشاگر قدرت طلبی

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار



امید است هواداران باشگاه استقلال با هوشمندی و ذکاوت در این مقطع حساس با پرهیز از حواشی کاذب و اتحاد به دنبال کسب موفقیتی بزرگ باشند تا بازیکنان استقلال با تلاش کادرفنی از بازی حساس پیش رو سربلند بیرون بیایند

مصاحبه‌ای از جنس قدرت طلبی

سکوهای دربی ۵۰-۵۰ تقسیم می‌شود. در حالی که استقلال در دربی صد و چهارم میزبان است و طبق قانون ۹۰ به ۱۰، باید تعداد بلیت‌های بیشتری به هواداران آبی اختصاص پیدا کند، طبق شنیده‌ها قرار است جایگاه‌ها به صورت ۵۰-۵۰ بین هواداران دو تیم تقسیم شود. طبق تصمیم مسئولان سازمان لیگ دربی پایتخت در روز دیگر به میزبانی ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار خواهد شد. تیم استقلال در شرایطی که با تساوی مقابل نساجی در رده هشتم جدول قرار دارد پا به این بازی خواهد گذاشت، تیم حرفی هم که با ۸ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد، در شرایطی بهتر به استقبال دربی خواهد آمد.

وعده پاداش در صورت برد پرسپولیس

باشگاه استقلال پاداشی خوب برای برد در دربی در نظر گرفته است. در آستانه دربی حساس پایتخت دوباره بمب حواشی وسط باشگاه استقلال فرود آمده است و اختلافات بین جواد نکونام و مدیرعامل استقلال بالا گرفته اما با این حال مسئولان باشگاه از وعده و وعید پاداش برد در دربی غافل نشده‌اند و اینطور که شنیده می‌شود مدیران استقلال به آبی پوشان وعده داده‌اند که در صورت پیروزی مقابل سرخپوشان پاداشی خوب دریافت خواهند کرد. در شرایطی که استقلالی‌ها ۲ روز مانده به این تقابل مهم با حواشی دست و پنجه نرم می‌کنند حالا این موضوع می‌تواند اقدامی مثبت در جهت افزایش روحیه بازیکنان باشد.

ورود بانوان در ابهام

طبق شنیده‌ها بانوان باید از خانه دربی را تماشا کنند. در شرایطی که صد و چهارمین دربی پایتخت به میزبانی ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود، طبق شنیده‌ها حضور زنان تماشاگر در این بازی قطعی نیست و به نظر می‌رسد بانوان باید از خانه دربی را دنبال کنند. از آنجایی که این ورزشگاه ظرفیت لازم برای چنین بازی حساسی را ندارد، طبق شنیده‌ها قرار است در اراک ۸۰۰۰ بلیت به فروش برسد که ۴۰۰۰ تا سهم استقلالی‌ها و ۴۰۰۰ بلیت هم سهم هواداران سرخپوشان خواهد بود. باید دید تصمیم مسئولان سازمان لیگ در ۴۸ ساعت باقی مانده تا شروع بازی تغییر خواهد کرد یا نه.

تلاش سازمان لیگ برای میزبانی استقلال در تختی

این روزها بحث میزبانی تیم استقلال از النصر عربستان در استادیوم تختی مطرح شده است. در شرایطی که آبی پوشان اول آن بان باید در چهارچوب لیگ نخکنان آسیا از تیم عربستانی میزبانی کنند، حالا طبق شنیده‌ها دو تیم باید در ورزشگاه تختی به مصاف هم بروند. البته که مسئولان سازمان لیگ در تلاش هستند تا با آماده‌سازی ورزشگاه تختی، استقلال در بازی‌های جاری لیگ برتر هم در این ورزشگاه میزبان حریفانش باشد. هر چند بحث آماده‌سازی استادیوم تختی داغ است اما بعید به نظر می‌رسد که این ورزشگاه تا اول آبان آماده شود و احتمالاً استقلالی‌ها باید در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد از النصر عربستان میزبانی کنند.

بازگشت هاشمی نسب منتفی است؟

در شرایطی که بحث نکونام و مدیران استقلال دوباره بالا گرفته است، به نظر می‌رسد پرونده بازگشت هاشمی نسب به استقلال فعلاً بسته شده است. بعد از اینکه چند روزی در باشگاه استقلال آتش بیس اعلام شده بود دوباره حواشی جدیدی به وجود آمده و اختلافات جدیدی بین سرمربی و مسئولان باشگاه پیش آمده است که حالا به نظر می‌رسد بازگشت هاشمی نسب به تیمکت استقلال هم منتفی است. هاشمی نسب فصل قبل در کنار نکونام روی تیمکت آبی پوشان حضور داشت اما بنا بر یکسری اختلافات از جمع آنها جدا شد، در حالی که صحبت‌هایی مطرح شده بود که هاشمی نسب دوباره به کادرفنی استقلال اضافه شود اما حالا باید منتظر ماند و دید در روزهای آینده وضعیت نکونام چه شده و آیا در تیم ماندنی می‌شود یا با یک خداحافظی هواداران استقلال را خوشحال می‌کند.

استقلال - هوادار در ورزشگاه شهر قدس

دیدار تیم‌های استقلال و هوادار تهران در ورزشگاه شهر قدس برگزار خواهد شد. این تقابل از هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر بوده و با توجه به اینکه در همان روز پرسپولیس در ورزشگاه تختی میزبان چادرمولی یزد است، سازمان لیگ قصد دارد دیدار آبی پوشان را در شهر قدس برگزار کند تا مشکلی از این بابت به وجود نیاید. این بازی ۱۴مهر برگزار خواهد شد و باید دید در زمان باقی مانده مسئولان سازمان لیگ تصمیم جدیدی می‌گیرند یا نه.

حداکثر حضور در این بازی حساس با پرهیز از حواشی کاذب و اتحاد به دنبال کسب موفقیتی بزرگ باشند تا بازیکنان استقلال با تلاش کادرفنی از بازی حساس پیش رو سربلند بیرون بیایند

در حالی که غیبت چشمی قطعی است تلاش برای رساندن کاکوتا و بلانکو به دربی

پیش از دربی‌ای از نمی‌توان ملاک موفقیت قطعی تیم‌ها دانست اما پرواضح است که غیبت این دو بازیکن خارجی در کنار روزبه چشمی برای نکونام رهاورد تلخی به همراه خواهد داشت و دست او را در این بازی خالی خواهد کرد.

سرمربی استقلال خیلی دوست دارد در بازی با رقیب سنتی همه ارکان تیمش را در اختیار داشته باشد اما غیبت چشمی قطعی هم و حضور این دو بازیکن خارجی شده در هاله‌ای از ابهام است تا او روزهای عذاب‌آوری را در حالی که زمزمه کنار رفتنش از سرمربیگری استقلال به گوش می‌رسد.

البته سرمربی استقلال از کادر پزشکی خواسته تمام تلاش خود را برای رساندن این بازیکنان به بازی فوج حساس روز چهارشنبه به خرج دهند تا دست کم دستش روی تیمکت برای انجام تعویض‌های مناسب باز باشد و بتواند گزینه‌های دلخواه را وارد ترکیب کند.



چشمی و حواشی به وجود آمده اخیر نیست. کاکوتا و بلانکو نیز ممکن است در بازی فوق حساس استقلال مقابل پرسپولیس غایب باشند که اگر این خبر در روزهای آتی از سوی پزشکان استقلال تأیید شده و از بازی کردن این دو بازیکن خبری نشود، دست او را در این بازی خالی خواهد کرد. سرمربی استقلال بیش از پیش برای رسیدن به نتیجه دلخواه در دربی بسته خواهد شد.

دری بسته خواهد شد. سرمربی استقلال بیش از پیش برای رسیدن به نتیجه دلخواه در دربی بسته خواهد شد.



مشکلات استقلال برای دربی ۱۴ کم نیست. علاوه بر حواشی متعددی که بعد از تساوی مقابل نساجی اردوی آبی‌ها را فرا گرفته است، غیبت روزبه چشمی که به نظر می‌رسد حاصل اشتباه داوران در تصمیم‌گیری است برای نکونام چالش ایجاد کرده است.

اما همه مصائب جواد نکونام برای انتخاب ترکیب اصلی تیمش در بازی با رقیب سنتی، غیبت

نامه رسمی سمیعی به بهاروند

اخراج چشمی را پاک کنید



رئیس سازمان لیگ آورده است: برخلاف نظر تمامی کارشناسان فوتبالی در دقیقه ۱۰۰ بازی، داور بازی بازیکن استقلال را از زمین اخراج کرد که بنا بر اظهارنظر کارشناسان داوری حاضر در لیگ برتر این اقدام داور اشتباه بوده و نتایج غیر قابل است. در متن این نامه آمده است: پیرو بازی باشگاه استقلال و مقابل نساجی مازندران مراتب اعتراض باشگاه استقلال به اخراج بدون مبنای روزبه چشمی را به آن مقام محترم می‌رساند.

فرشید سمیعی در ادامه خطاب به صبح دیروز مدیرعامل باشگاه استقلال با ارسال نامه‌ای به حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ اعتراض رسمی این باشگاه را به اخراج روزبه چشمی بازیکن تیم فوتبال استقلال در جریان دیدار نساجی - استقلال اعلام کرد. در متن این نامه آمده است: پیرو بازی باشگاه استقلال و مقابل نساجی مازندران مراتب اعتراض باشگاه استقلال به اخراج بدون مبنای روزبه چشمی را به آن مقام محترم می‌رساند.

مراعات کنید، دربی در پیش است

پاشازاده: استقلال در باتلاق حاشیه گرفتار شده است

مهدی پاشازاده، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره اتفاقاتی که در آستانه دربی رخ داد، این جملات را به زبان آورد: «واقعاً نمی‌دانم چه می‌کند. باشگاه نیاز به آرامش دارد اما متأسفانه شاهدیم که اتفاقاتی رخ می‌دهد که جز خودزنی معنی دیگری ندارد. افسوس می‌خورم که خودمان داریم برای خودمان حاشیه درست می‌کنیم. استقلال نیاز به آرامش دارد و این رفتار در آستانه دربی به ضرر تیم است. من احساس می‌کنم برخی جریان‌ها اجازه نمی‌دهند

مهدی پاشازاده، پیشکسوت باشگاه استقلال در آرامش باشد که مدیران ارشد باشگاه استقلال باید با شناسایی این افراد مانع از ادامه این روند شوند. چه معنی و مفهومی دارد که در آستانه یک بازی مهم این طور کانون باشگاه استقلال سست شود و همه چیز تحت الشعاع اختلاف‌ها قرار بگیرد؟ انگار برخی به دنبال داغ کردن دامنه این اختلاف‌ها بودند و می‌خواستند باشگاه به این سمت برود که چنین سناریویی را اجرایی کردند.» پاشازاده با ناراحتی عمیق ادامه داد: «در این شرایط

ممنونم که در آستانه یک بازی مهم این طور کانون باشگاه استقلال سست شود و همه چیز تحت الشعاع اختلاف‌ها قرار بگیرد؟ انگار برخی به دنبال داغ کردن دامنه این اختلاف‌ها بودند و می‌خواستند باشگاه به این سمت برود که چنین سناریویی را اجرایی کردند.» پاشازاده با ناراحتی عمیق ادامه داد: «در این شرایط

من پیشکسوت هر حرفی به زبان بی‌بهره یک طور برداشت می‌شود و ترجیح می‌دهم کلام را کوتاه کنم و چیز زیادی نگویم تا دربی برگزار نشود. قطعاً بعد از دربی حرف‌های زیادی برای گفتن خواهم داشت و پیرامون این مسائل صحبت‌هایی خواهم کرد. این باشگاه به حدی بزرگ هست که من مهدی پاشازاده هم نباید هر حرفی را به زبان بی‌بهره و باید رعایت برخی مسائل را بجا بیآورم. این باشگاه متعلق به مردم است و ما حق نداریم با اظهارات



خود ببیند. باید این فضا عوض شود وان شاءالله این اتفاق رخ خواهد داد. این تیم متعلق به مردم است و ما

حق نداریم با احساسات مردم که هویت و سرمایه اصلی این باشگاه هستند به راحتی بازی کنیم.»

